*1085500001*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740536

聯 絡 人：陳雅薇 08-7703202#6496

電子郵件：rebecca0920@mail.npust.edu.t

w

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：屏科大休運字第1085500001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108學年度休運系系碩士暨碩士在職專班招生海報.JPG(108EE00001_1_071228191

38.jpg)

主旨：本校休閒運動健康系碩士班暨碩士在職專班熱烈招生中，

檢送相關招生訊息，歡迎各單位代為公告並鼓勵各位師長

同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名日期：107年12月24日（星期一）至108年1月24日（

星期四）。

二、資料繳交:108年1月25日(星期五)前(郵戳為憑)

三、面試日期:108年3月24日(星期日)

四、報名網址:https://admissions.npust.edu.tw/GRAPORTAL

/

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立國民小學、屏東縣政府

副本： 2019-01-07
13:04:32